РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023                                                                                    N 83
п. Индустриальный

	Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Индустриального сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Индустриального  сельского поселения»
за 9 месяцев 2023 год.

В соответствии с постановлением Администрации Индустриального сельского поселения  от 15.02.2018г. №7.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Индустриального сельского поселения» в редакции постановления №40.1 от 25.09.2018 г. и постановлением  Администрации Индустриального сельского поселения от 19.11.2018г. № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Индустриального сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Индустриального сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Индустриального сельского поселения» за 9 месяцев 2023 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Индустриального сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального сельского
поселения                                                          Л.С. Варивода
Приложение 1 к постановлению Администрации Индустриального сельского поселения от 06.10.2023 г №83
Отчет
 об исполнении плана реализации муниципальной программы Индустриального сельского поселения:
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Индустриального сельского поселения»
 отчетный период 9 мес. 2023 г.

	№ п/п
	Номер и
 наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
<1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации наступления контрольного события
	Расходы бюджета Индустриального сельского поселения  на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей.
	Заключено контрактов на отчетную дату,
 тыс. руб.
<2>
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения
<3>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное
 мероприятие 1.1
	Администрация Индустриального  сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2023
	31.12.2023
	294,0
	294,0
	176,0
	176,0
	118,0

	1
	Организация содержания сетей уличного освещения.
	Администрация Индустриального сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2023
	31.12.2023
	50,0
	50,0
	47,5
	47,5
	2,5

	2
	Оплата взносов на кап.ремонт многоквартирных домов
	Администрация Индустриального
сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2023
	31.12.2023
	34,0
	34,0
	25,5
	25,5
	8,5

	3
	Переданные полномочия
	Администрация Индустриального сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2023
	31.12.2023
	26,3
	26,3
	26,3
	26,3
	0

	4
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Индустриального сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2023
	31.12.2023
	183,7
	183,7
	76,7
	76,7
	107,0

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	X
	294,0
	294,0
	176,0
	176,0
	[bookmark: _GoBack]118,0